



## Confirmation of Placement Leisure & Amusement Liability Policy

**Date of Issue:** Thursday, 14 December 2023

**To whom it may concern,**

- This certificate: 1. is issued as a matter of information only and confers no rights upon the holder  
2. does not amend, extend or alter the indemnity afforded by the policy listed,  
3. is only a summary of the indemnity provided.  
4. represents a policy within credit terms for payment at the date of issue only.  
5. represents combined Primary and Excess Layer policies issue by Line Slip Insurers

For full particulars, reference must be made to the policy wording,

**Primary Insurer** Aviva Insurance Limited  
**Primary Policy Number** KIDS20231019  
**Line Slip Reference:** B1788E047321000

**Insured:** Kids Camp Inc Tas Kerem Adventure Camp

**Period of Insurance**

From 4pm local standard time Thursday, 14 December 2023  
To 4pm local standard time Saturday, 14 December 2024

**Primary Policy Wording:** Coversure Amusement Leisure and Entertainment Liability Policy V4.2022.07

**Business** Operator of Adventure Camp & Mobile Climbing Tower

<b>Section 1: Limit of Liability (Primary &amp; Excess)</b>	\$10,000,000
<b>Section 2: Errors &amp; Omissions</b>	Not Insured
<b>Section 3: Professional Indemnity</b>	Not Insured
<b>Section 4: Statutory Liability</b>	Not Insured
<b>Section 5: WorkCover &amp; Criminal Defence Cost</b>	Not Insured

**Basic Excess** \$10,000  
Note: Additional excesses may also apply

**Note:**

The \$20,000,000 limit has been issued as two policies with a Primary Policy providing a \$10,000,000 limit of liability and an additional Excess Layer Policy issued with a \$10,000,000 limit of liability in excess of the Primary Policy \$10,000,000 limit on the same policy wording, terms, conditions and endorsements.

**Noted Interested Parties Definition Cov 2021.05**

It is hereby declared and agreed the interest as landowners and Contract Principal are noted for any:

- Commonwealth, State or Territory Government in the Commonwealth of Australia, their departments, authorities or statutory corporations,
- local government council, shire or municipal authority and/or festivals or fairs authorised by them to be conducted on local government council, shire, or authority land,
- school, including kindergartens or child care centre and their associated parent associations,
- not for profit associations including Agricultural societies, scout group, sporting club or social club,
- turf club.

It is further noted that no benefit, indemnity or rights are provided or conveyed by this policy endorsement to any interest noted other than as provided by the Policy wording.

This Schedule is produced by Coversure as a representation of the written confirmation of insurance placement provided by the Insurers noted below. Coversure is not an agent or representative of the Insured(s)

<b>Primary Policy: B1788E047323000</b>	<b>Aviva Insurance Limited</b>	\$10,000,000	100%
--	--------------------------------	--------------	------

**Issued On:** Thursday, 14 December 2023



Digitally signed by Adrian Gamble  
Date: 2023.12.14 21:18:03 +11'00'